

LOTUL I

Pîine:

1.	15811100-7	Franzele de grîu, feliată ambalată	4,5	1200 buc	Din făină integrală ,fortificată cu acid folic și fier calitatea I ,SM-173 ,400gr/buc Livrare zilnică.	5400,00
2.	15811100-7	Franzele de secară, feliată ,ambalată	5,0	650 buc	Calitate superioară ,GOST -28807-90 ,450gr/buc. Livrare zilnică.	3250,00
3.	15811500-1	Pesmeți din pîine	10,0	15	0,300gr/buc.	150,00
4.	15612420-1	Aluat foietaj cu drojdie proporționat	25,0	50 buc.	Calitate superioară, ambalaj – 0,800 gr	1250,00
TOTAL						10050,00

LOTUL 2

Carne și produse din carne:

1.	15111100-0	Carne de vită	95,00	150 kg	Calitate superioară, fără os GOST-772477. Livrare zilnică.	14250,00
2.	15113000-3	Carne de porc	90,00	110 kg	Calitate superioară, fără os, degrasată. Livrare zilnică.	9900,00
3.	15112130-6	Carne de pasăre Fileu	70,00	300 kg	Fileu ,refrigerată ,calitate superioară. Livrare zilnică.	21000,00
4.	15112130-6	Șold de curcan	130,00	100 kg	Dezosată fără piele, ambalată a câte 1-1,5 kg	13000,00
TOTAL						49240,00

LOTUL 3

Lapte și produse lactate:

1.	15511100-4	Lapte	9,50	1300 l	Pasterizat , 2,5% - 3,2% GOST 1327-79. Livrare 2 zile pe săptămână.	12350,00
2.	15554000-2	Brânză de vaci	27,50	360 p	Grăsimi-5% , pachet- 0,5kg. Livrare 2 zile pe săptămână.	9900,00
3.	15544000-3	Cașcaval tare	110,00	50 kg	Fără piper, 2,5% grăsime, ambalaj 1kg	5500,00
4.	15512100-1	Smiântină semigrasă	17,00	60 p	Grăsimi 10%-15% - 0,5 kg/p Livrare 2 zile pe săptămână	1020,00
5.	15550000-8	Chefir	7,50	150 p	2,5% grăsime - 0.5l/p. Livrare 2 zile pe săptămână.	1125,00
6.	1551310-1	Iaurt natural	6,00	600 p.	Calitate superioară cu fructe, greutatea 0,140/b	3600,00
7.	15551000-5	Chefir cu umplutură de fructe	7,60	150 buc.	Calitate superioară cu fructe , 0,5kg/b	1140,00
8.	15530000-2	Unt	28,00	330 buc.	Fără grăsimi vegetale-82,5% Magnifico la 0,200g	9240,00
TOTAL						43875,00

LOTUL 4						
Pește:						
1.	15221000-3	Pește Hec	46,00	100 kg	Fără cap ,calitate superioară greutatea+ 0,300 gr /b GOST -20057-96	4600,00
2.	15211000-0	Fileu „Mintai”	70,00	60 kg	calitate superioară greutatea	4200,00
TOTAL						8800,00

LOTUL 5

Ouă:

1.	03142500-3	Ouă de găină	1,60	2000 buc.	greutatea nu mai mica de 0,63gr, calitatesuperioară. Livrare 2 zile pe săptămână.	3200,00
TOTAL						3200,00

LOTUL 6

Crupe și cereale:

1.	15626000-2	Crupă de griș	9,50	20 kg	Măcinată, calitate superioară, ambalaj-1kg.	190,00
2.	15613310-4	Crupă de mei	13,50	20 kg	Calitate superioară, ambalaj-1kg	270,00
3.	15613319-7	Crupă de arnăut	10,70	30 kg	Calitate superioară, ambalaj-1kg măcinat mărunt	321,00
4.	15613230-0	Fulgi de ovăș	10,50	40 kg	Calitate superioară ambalaj-0,5kg GOST-4176-69	420,00.
5.	15613230-0	Crupă de porumb	9,50	20 kg	Calitate superioară ambalaj-1kg	190,00
6.	15613333-1	Crupă de orz	7,60	30 kg	Calitate superioară, ambalaj-1kg, GOST 5784-60	228,00
7.	15613300-1	Hrișcă	20,00	30kg	Boabe întregi, ambalaj-1kg GOST-5550-74	600,00
8.	15613333-2	Crupă de arpacăș	7,60	20 kg	Calitate superioară ambalaj-1kg	152,00

9.	15614100-6	Orez	14,20	30 kg	Bob rotund, șlefuit, întreg, calitate superioară ambalaj-1kg, GOST -2691-89	426,00
10.	156110000-0	Făină albă	10,50	24 kg	Din grâu purificat calitate superioară, ambalaj	252,00
TOTAL						3049,00

LOTUL 7

Paste făinoase:

1.	03221230-7	Tăței de casă	38,00	19,2 kg	Calitate superioară ambalaj 0,4 kg	729,60
2.	15850000-1	Paste făinoase „Spicușor”	30,00	20 kg	Calitate superioară, din făină alba dură, ambalaj – 1 kg	600,00
TOTAL						1329,60

LOTUL 8						
Grăsimi alimentare						
1.	15411100-3	Ulei	32,00	60 l	Vejetal de floarea soarelui, rafinat, 1 l /sticla	1920,00
2.						
TOTAL						1920,00

LOTUL 9**Leguminoase:**

1.	03212213-6	Mazăre uscată	8,00	10 kg	Calitate superioară , ambalaj- 1kg	80,00
2.	03221210-1	Fasole	22,00	10 kg	Calitate superioară, ambalaj-1kg	220,00
3.	03212211-2	Lințe	22,00	10 kg	Calitate superioară, ambalaj-1kg	220,00
TOTAL						520,00

LOTUL 10

Legume proaspete:

1.	03212100-1	Cartofi	5,50	1000 kg	Fără nitrați. Livrare săptămânal.	5500,00
2.	03221410-3	Varză albă	6,00	400 kg	Fără nitrați	2400,00
3.	03221420-6	Conopidă	36,50	60 kg	Fără nitrați	2190,00
4.	03221420-6	Varză de broccoli	48,00	60 kg	Fără nitrați	2880,00
5.	03221112-4	Morcov	6,00	150 kg	Fără nitrați	900,00
6.	03221111-7	Sfeclă roșie	5,00	80 kg	Fără nitrați	400,00
7.	03221270-9	Castraveți proaspezi	18,00	60 kg	Fără nitrați, livrare în luna mai, iunie.	1080,00
8.	03221240-0	Roșii proaspete	18,00	60 kg	Fără nitrați, livrare în luna mai, iunie	1080,00
9.	03221222-8	Ardei dulci	15,00	30 kg	Fără nitrați, livrare la necesitate	450,00
10.		Ardei bulgărești	65,00	30 kg	Fără nitrați, livrare la necesitate	1950,00
11.	03221113-1	Ceapă uscată	5,50	150 kg	Fără nitrați	825,00
12.	03221300-9	Ceapă verde	80,00	10 kg	Fără nitrați	800,00
13.	03221250-3	usturoi	40,00	4 kg	Fără nitrați	160,00
14.	03221300-9	Pătrunjel, mărar	70,00	15 kg	Fără nitrați	1050,00
15.	03221320-5	Frunze de salată	45,00	10 kg	Fără nitrați	450,00
TOTAL						22115,00

LOTUL 11

Conserve:

1.	15331425-2	Pastă de tomate	21,00	24 borc.	0,5kg/b GOST-33-34-89	504,00
2.	15331480-5	Castraveți muraji	26,00	12 borc.	Calitate superioară - 3 l/b	312,00
3.	15331480-5	Tomate murate	26,00	12 borc.	Calitate superioară - 3 l/b	312,00
4.	15300000-1	Mazăre conservată	15,25	36 borc.	Calitate superioară – ambalaj- 0,540 kg	549,00
TOTAL						1677,00

LOTUL 12

Fructe:

1.	03222321-9	Mere	7,00	300 kg	Calitate superioară	2400,00
2.	03222321-6	Pere	15,00	150 kg	Calitate superioară	2250,00
3.	03222330-5	Prune	12,00	60 kg	Calitate superioară	720,00
4.	03222341-5	Struguri	15,00	80 kg	Calitate superioară	1200,00
5.	03222331-2	Piersici	12,00	25 kg	Calitate superioară	300,00
TOTAL						6870,00

LOTUL 13

Citrice:

1.	03222111-4	Banane	21,00	80 kg	Proaspete	
2.	03222220-1	Portocale	21,00	50 kg	Calitate superioară	1680,00
3.	03222220-1	Mandarine	21,00	50 kg	Calitate superioară	1050,00
4.	03222210-8	Lămâi	24,00	15 kg	Calitate superioară	1050,00
TOTAL						4140,00

LOTUL 14

Fructe uscate:

1.	15332412-5	Stafide	kg	20	purificate	1000,00
2.	15332410-1	Mere uscate	kg	20	purificate	720,00
TOTAL						1720,00

LOTUL 15**Produse de cofetărie:**

1.	15821200-1	Biscuiți de ovăș	42,00	15 kg	Ambalaj în cutii de carton cite 1kg,	630,00
2.	15821200-1	Biscuiți de casă	45,00	25 kg	Ambalaj în cutii de carton cite 1kg	1125,00
2.	15811200-8	Chifle cu magiun	4,00	600 buc.	Fără grăsimi hidrojenate și ulei de palmier, 0,80gr/lb	2400,00
TOTAL						4155,00

LOTUL 16**Produse de patiserie:**

1.	15332290-3	gem de prune	20,00	24 borc.	Calitate superioară, sterilizată 0,380gr/b GOST- 6929-88	480,00
2.	15332290-3	gem de fructe și pomuşoare	20,00	24 buc.	Calitate superioară, sterilizată, 0,320gr/b	480,00
TOTAL						960,00

LOTUL 17

Nuci și semințe

1.	03111300-5	Semințe de floarea soarelui	30,00	10 p	Prăjită, ambalaj-0,500gr Calitate superioară.	300,00
2.	03111500-7	Semințe de susan	15,00	15 p.	Ambalaj 0,200gr. Calitate Superioară.	225,00
3.	03111000-2	Semințe de in	10,00	15 p.	Ambalaj 0,200 gr	150,00
TOTAL						675,00

LOTUL 18

Condimente:

1.	15872100-2	Piper negru	24,00	10 p	100gr/p	240,00
2.	15872100-2	Sare de lămie	7,00	6 p	100gr/p	42,00
3.	15872300-4	Frunze de daifin	2,20	20 p.	0,08gr/p	44,00
4.	158712703-1	Paprika	5,00	30 p.	0,02gr/p	150,00
5.	15872000-1	Vanilie	1,20	50 p.	0,008 gr/p	60,00
6.	15872400-5	Sare iodată	4,56	30 p.	În pachet.	135,00
7.	24313320-0	Sodă alimentară	10,00	4 p.	0,5kg/p	40,00
8.	15871110-8	Ţeţet	6,00	20 st.	6% 1l/st.	120,00
9.	15800000-6	Borş acru	6,50	40 st.	1 litru	260,00
10.	15841000-5	cacao	8,00	6 p.	100gr/p	48,00
11.	15863200-7	Ceai din romaniţă	21,00	10 p.	0,40gr/p	210,00
12.	15863200-7	Ceai Rioba	80,00	10 p.	0,200gr/p infuzie	800,00
13.	15863200-7	Ceai Tess	28,00	20 p.	0,40gr/p	560,00
14.	15863100-6	Ceai Richard	37,00	15 p.	Frunze, calitate superioară 0,100gr/p	555,00
TOTAL						3264,00

LOTUL 19**Sucuri și băuturi:**

1.	15321000-4	Suc natural limpezit din fructe.	15,00	80 l.	2 l/p	1200,00
2.	15321000-4	Suc de fructe natural cu pulpă	15,00	80 l.	1 l/p	1200,00
TOTAL						2400,00
Valoarea estimativă ,lei (cu TVA)						169959,60